

Att grunda en förutsägande arbetsgrupp för barns och ungas framtidsvyer

NFB 25.01.2023 § 9
88/12.00.00/2023

Beredning	<p>direktören för centralen för bildning och välfärd, Kirsi Kinnunen puh 0440 555 250</p> <p>Nämnden för fostran och bildning (23.11.2022 1 133) har preliminärt diskuterat ansvarsområdenas för småbarnspedagogik och utbildning prognoser för antal barn och elever. Det är allt skäl att fortsätta diskussionen om organiseringen av anskaffningen av utbildning och kompetens bland annat på kort, medellång och lång tidsperiod. I diskussionen finns allt skäl att bedöma skicket och tillräckligheten av Lovisa stads lokaler och övriga frågor som inverkar, så som av megatrender arbetets brytningstid, digitaliseringen, klimatförändringen och befolkningsutvecklingen.</p> <p>Under sammanträdet ser man i mer detalj över de senaste elevstatistikerna och antal barn. Det kan vara befogat att grunda en arbetsgrupp som sätter sig in i statistik och prognoser och som bereder förslag som anknyter till barn och unga utgående från statistik, prognoser och övriga inverkanade frågor under 2023.</p>
Föredragning	Direktören för centralen för bildning och välfärd Kirsi Kinnunen
Förslag	<p>Nämnden för fostran och bildning beslutar att</p> <p>a) centralen för bildning och välfärds ledningsgrupp (ledningsteam) under 2023 bereder under namnet förutsägande arbetsgrupp förslag för barn och ungas framtid utifrån det som diskuterats under sammanträdet.</p> <p>b) välja sin representant till arbetsgruppen bland nämnden för fostran och bildning.</p> <p>c) kalla till arbetsgruppen representanten som centralen för näringsliv och infrastruktur valt.</p> <p>d) begära att näringslivs- och infrastrukturnämnden väljer sin representant till arbetsgruppen.</p> <p>e) ger ärendet stadsstyrelsen till kännedom.</p> <p>Behandling</p> <p>Direktören för centralen för bildning och välfärd Kirsi Kinnunen visade en Powerpoint-presentation om daghemmens och skolornas barnantal.</p> <p>Ledamot Kerstin Häggblom föreslog, att det väljs en representant från båda utbildningssektionerna, som ledamot Thomas Rosenberg understödde.</p> <p>Thomas Rosenberg föreslog, att det används istället för "förutsägande" ordet "proaktiv", som ledamot Kerstin Häggblom understödde.</p> <p>Ledamot Hanna Hurttä föreslog, att det sätts till i beslutet: f) kalla ungdomsfullmäktiges representant till arbetsgruppen, som fick understöd.</p>

Ledamot Jari Kekkonen föreslog Hanna Hurtta från den finskspråkiga utbildningssektionen till arbetsgruppen och Thomas Rosenberg föreslog Kerstin Häggblom från den svenskspråkiga utbildningssektionen till arbetsgruppen.

Beslut

Nämnden för fostran och bildning beslutade att

a) centralen för bildning och välfärds ledningsgrupp (ledningsteam) under 2023 bereder under namnet proaktiv arbetsgrupp förslag för barn och ungas framtid utifrån det som diskuterats under sammanträdet.

b) välja Hanna Hurtta från den finskspråkiga utbildningssektionen och Kerstin Häggblom från den svenskspråkiga utbildningssektionen till arbetsgruppen.

c) kalla till arbetsgruppen representanten som centralen för näringsliv och infrastruktur valt.

d) begära att näringslivs- och infrastrukturnämnden väljer sin representant till arbetsgruppen.

e) ge ärendet stadsstyrelsen till kännedom.

f) kalla ungdomsfullmäktiges representant till arbetsgruppen.